
Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR 42.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(DZ. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 

1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w 

Poznaniu z siedzibą przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, 61-871 Poznań na użytkowanie jednej 

łodzi o napędzie spalinowym oraz skutera do celów przeprowadzenia szkolenia z ratownictwa 

wodnego dla członków kadry dydaktycznej planowanych studenckich obozów letnich na 

jeziorze Chycina w dniu 21 maja 2022 r. w godzinach od 8
30

 do 17
30

. 

§ 2.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                          ZARZĄD POWIATU: 

 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 


